
J 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 

[Отнесении изменений в приказ от 27.04.2023 № 6049/1 
«Об утверждении состава стипендиальной комиссии 
по направлениям психология, педагогика 
|и когнитивные исследования» 

В связи с изменением состава комиссии 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в приказ от 27.04.2023 № 6049/1 «Об 
утверждении состава стипендиальной комиссии по направлениям психология, 
педагогика и когнитивные исследования» (далее - Приказ): 

1.1. Подпункт 1.3 пункта 1 Приказа изложить в следующей редакции: 
«1.3. Пушкарева Милитина Федоровна - член комиссии, ведущий специалист 

Отдела по работе с молодежью по направлениям география, геология, геоэкология и 
почвоведение»; 

1.2. Подпункт 1.8 пункта 1 Приказа изложить в следующей редакции: 
«1.8. Арутинова Лилия Владимировна - член комиссии, обучающаяся 2 курса, 

осваивающая основную образовательную программу магистратуры по направлению 
50.04.01 «Искусства и гуманитарные науки». 

2. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться 
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору по 
учебной работе Лавриковой М.Ю. 

3. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа 
направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru. 

и Первыйпроректор по Л? /? Hepfiejieaft 
учебной работе / У /У/? л / МтЮ. Лсшрикиад, 

/9.09. ШЪ 

L 

mailto:org@spbu.ru

